



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ
SPOR YÖNETİCİLİĞİ PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Spor Yöneticiliği Alan Becerisi - 2								
Ders Kodu	SYB424			Ders Düzeyi		Lisans			
AKTS Kredi	6	İş Yüğü	150 (Saat)	Teori	1	Uygulama	2	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Spor Yöneticiliği Bölümü spor endüstrisi ve rekreasyon hizmetler sunan organizasyonlarla birlikte, kamu ya da özel sektördeki sporla ilgili kurumlara, okullara ve üniversitelere hizmet verebilecek kalifiye elemanları yetiştirmektedir.								
Özet İçeriği	Spor kültürünün kazanılması, spor ve sporla ilgili organizasyonların belli bir alanında uzmanlaşmak ve bunun topluma anlatabilme ve yayma becerilerine sahip olma becerisi kazandırabilmek.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Tartışma, Örnek Olay, Proje Tabanlı Öğrenme, Bireysel Çalışma								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Seminer	1	60
Dönem Ödevi	1	40

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Erhan Sarıdoğan (2013) Toplantı ve Sunum Teknikleri, Papatya Bilim Yayınları.
2	Yetim, A. Yönetim ve Spor, Berikan Yayınları, Ankara.

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Dersin işlenişi hakkında genel bilgi.
2	Teorik	Spor yönetimi alanında literatür tarama yöntemi ve seminer konusu belirleme.
3	Teorik	Spor yönetimi alanında literatür tarama yöntemi ve seminer konusu belirleme.
4	Teorik	Spor yönetimi alanında literatür tarama yöntemi ve seminer konusu belirleme.
5	Ön Hazırlık	Seminer konularının analizi ve sunum yöntem ve tekniklerinin belirlenmesi.
6	Ön Hazırlık	Seminer konularının analizi ve sunum hazırlığı.
7	Ön Hazırlık	Seminer konularının analizi ve sunum hazırlığı.
8	Ön Hazırlık	Seminer konularının analizi ve sunum hazırlığı.
9	Ön Hazırlık	Seminer konularının analizi ve sunum hazırlığı.
10	Ön Hazırlık	Seminer konularının analizi ve sunum hazırlığı.
11	Teorik	Seminer sunumları.
12	Teorik	Seminer sunumları.
13	Teorik	Seminer sunumları.
14	Teorik	Seminer sunumları.
15	Dönem Sonu Sınavı (Final)	final sınavı

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	4	1	3	16
Seminer	15	6	1	105



Dönem Ödevi	1	10	1	11
Okuma	1	4	1	5
Bireysel Çalışma	1	6	1	7
Dönem Sonu Sınavı	1	5	1	6
Toplam İş Yüğü (Saat)				150
Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi				6
*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.				

Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Spor yöneticiliğı alanında entelektüel bilgi kapasitesini geliştirir.
2	Araştırma konusu belirler, literatür tarar ve sunum yapar.
3	Yönetici olmak için gerekli olan özgüven gelişimi sağlar.
4	Jüri önünde sunum yapma ve konuşma yeteneklerini geliştirir.
5	Disiplinli ve düzenli çalışma yeteneğı kazanır.

Program Çıktıları (Spor Yöneticiliğı Programı)

1	Yönetim ve organizasyonun unsurlarını açıklayabilmek ve yönetim fonksiyonlarını spor organizasyonlarına uygulayabilmek.
2	Spor yönetimi alanının disiplinlerarası (interdisipliner) ve multidisipliner yapısını anlayabilmek.
3	Spor endüstrisinin yanı sıra genel işletme alanlarının da yönetimi ile ilişkili bilgi, beceri ve değerleri üst düzeyde kavramak
4	Ülkemizde ve Dünya'da sporu şekillendiren, aynı zamanda da etkileyen iç ve dış faktörleri belirleyebilmek ve açıklayabilmek
5	Seçmiş olduğı spor branşının teknik taktik ve yönetsel becerilerini kavramak ve yorumlayabilmek
6	Proje ve program planları yaratma, uygulama ve değerlendirme yeteneğı
7	Spor organizasyonları için finansal açıdan stratejiler geliştirmek, bütçeleri, gelir kaynaklarını ve harcamaları değerlendirmek
8	Sportif organizasyonlarda etik ilkelerin finansal, pazarlama ve yönetsel karar alma sürecini nasıl etkilediğini kavramak ve yorumlamak
9	Spor pazarlamasının ulusal ve uluslar arası düzeyde temel ilke ve yöntemlerini bilmek.
10	Nitel ve nicel analizleri anlamak ve etkin olarak kullanabilmek

